Реквизиты организации

	Директору

ГУ ДПО

«Учебно-методический центр по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Забайкальского края»
Браунер Елене Николаевне

ЗАЯВКА

Просим Вас организовать подготовку по программе ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ работников нашей организации в количестве _________ чел.:

1. ФИО, должность

     2. Реквизиты организации для заключения договора:

· Полное название организации;

· Юридический и почтовый адрес;
· Электронный адрес;
· Номера телефонов и факса организации;

· ИНН/КПП;

· ОГРН;

· Расчетный счет (р/с), банк (название, БИК);

· Руководитель: должность, фамилия, имя, отчество полностью, на основании чего действует (Устав, Положение, Доверенность, др.);

· Контактный телефон.

Дата_______                                                                      Подпись___________

	Контактная информация:

	Тел., факс: 8 (3022) 32-18-10,

.

	ул. Богомягкова, 23, г. Чита, 672007

	umc-chitobl@yandex.ru